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Väyläviraston asianumero VÄYLÄ/3019/Vv-04.02.02/2025 

Tuusulan kunnan asianumero 134/00.04.01/2026 

Helsinki-Riihimäki kapasiteetin lisääminen 2. vaihe, Kytömaan tavaraliikenneraide, 
ratasuunnitelma Kerava, Tuusula 

Tuusulan kunnan vastineet suunnitelmasta tehtyihin muistutuksiin 24.2.2026 

 

Muistutus 1, Keravan ympäristönsuojeluyhdistys ry 

Muistutus käsittelee radan läheisyydessä olevien avo-ojien perkaamista sekä ojien 
reunoilla esiintyvien haitallisten vieraslajien hallintaa ojaperkausten yhteydessä. 
Lisäksi muistutus käsittelee Keravan alueelle sijoittuvan Myllypuron suojaamista 
perattavien avo-ojien kautta kulkeutuvien hulevesien haitoilta. 

Kunnan vastine 

Kunta kehottaa väyläviranomaista erityiseen huolellisuuteen ratasuunnitelman 
toteutusvaiheessa kun käsitellään, poistetaan ja kuljetetaan haitallisia vieraslajeja 
sisältäviä maa-aineksia. Tavoite tulee olla se, että vieraslajipitoista maa-ainesta, jossa 
laji voi menestyä tai levitä laajemmin, ei jätetä radan rakentamis- tai lähialueelle. 
Tavoite tulee myös olla se, ettei ratarakentamisen lopputuotteena synnytetä rata-
alueelle tai sen ulkopuolelle kohteita ja maastoa, joihin vieraslajit pystyvät leviämään 
ympäröiviltä alueilta.   

Kunta toteaa, että suunnittelukohteen ratasuunnitelman ja ratarakentamisen 
vaikutukset tulee arvioida, hallita ja minimoida siten, ettei hulevesien laatu aiheuta 
haittaa tai muutoksia Myllypuron lehdon alueelle, puroveden laadulle, eikä alueen 
kasvillisuudelle tai eläimistölle. 

 

Muistutus 2, yksityishenkilö 

Muistutus käsittelee pääradan länsipuolelle sijoittuvien kiinteistöjen 
peltosalaojitukseen liittyvää kiinteistönomistajien ja väyläviranomaisen välistä asiaa, 
joka vaikuttaa muistutuksen perusteella keskeneräiseltä.  

Kunnan vastine 

Kunta kehottaa väyläviranomaista käsittelemään pääradan länsipuolella sijaitsevien 
maatalouskiinteistöjen salaojitukseen liittyvät keskeneräiset asiat siten, että 

kiinteistönomistajat pysyvät tilanteen tasalla käsittelyvaiheesta ja mahdollisista 
ratkaisuvaihtoehdoista sekä valitusta ratkaisusta.  

Edelliseen liittyen kunta pitää myönteisenä sellaisten ratkaisujen tutkimista ja 
suunnittelua, joilla pääradan länsipuolisten ojitettujen vesien hallintaa voidaan 
parantaa ohjaamalla vesiä ratakäytävien itäpuolelle. Ehtona myönteiselle 
suhtautumiselle on se, että rata-alueen poikki hulevesirumpujen avulla johdettava 
hulevesi ei aiheuta kohtuutonta haittaa veden laadulle tai määrälle rata-alueen 
itäpuolella hulevesiä kokoavissa puroissa tai aiheuta kohtuutonta haittaa rata-alueen 
ja Kytömaantien kuivatukselle,   
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Muistutus 3, yksityishenkilö 

Muistutus käsittelee oikoradan itäpuolelle sijoittuvaan maa- ja 
metsätalouskiinteistöön liittyvää peltosalaojajärjestelyä.  

Kunnan vastine 

Kunta kehottaa väyläviranomaista huolehtimaan, että laajenevalle rautatiealueelle 
jäävät peltosalaojat pysyvät toimivina tai ne korvataan ratarakentamisen yhteydessä 
rautatiealueen ulkopuolelle, rautatien suoja-alueen puolelle toteutettavin korvaavin 
järjestelyin, mikäli salaojituksesta arvioidaan voivan aiheutua sellaista haittaa 
radanpidolle, ettei niitä voida rautatiealueella sallia. Kunta kehottaa 
väyläviranomaista myös huolehtimaan, että kulku rautatiealueen vieressä sijaitseville 
maa- ja metsätalouskiinteistöille onnistuu radan huoltotien kautta. Mikäli tätä ei 
voida mahdollistaa, ratasuunnitelman yhteydessä tulee suunnitella korvaavat 
kulkuyhteydet kiinteistöille.    

 

 


